3

[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КАШАРСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13 июля 2018 г.

	№ 79-734

сл. Кашары

	О составе Контрольно-ревизионной службы при Территориальной избирательной комиссии Кашарского района Ростовской области на период подготовки и проведения дополнительных выборов депутата Собрания депутатов Кашарского сельского поселения Кашарского района Ростовской области четвертого созыва по Кашарскому одномандатному избирательному округу № 6

В соответствии со статьей 60 Федерального закона от 12.06.2002
№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 54 Областного закона от 12.05.2016 № 525-ЗС «О выборах и референдумах в Ростовской области», постановлением Территориальной избирательной комиссии Кашарского района Ростовской области от 11.05.2018 № 69-680 «О возложении полномочий окружной избирательной комиссии по дополнительным выборам депутата Собрания депутатов Кашарского сельского поселения Кашарского района Ростовской области по Кашарскому одномандатному избирательному округу № 6 на Территориальную избирательную комиссию Кашарского района Ростовской области»,
Территориальная избирательная комиссия Кашарского района Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав Контрольно-ревизионной службы при Территориальной избирательной комиссии Кашарского района Ростовской области на период подготовки и проведения дополнительных выборов депутата Собрания депутатов Кашарского сельского поселения Кашарского района Ростовской области четвертого созыва по Кашарскому одномандатному избирательному округу № 6 (прилагается).
2. Назначить заместителем руководителя Контрольно-ревизионной службы при Территориальной избирательной комиссии Кашарского района Ростовской области Голикова Сергея Юрьевича – члена Территориальной избирательной комиссии Кашарского района Ростовской области с правом решающего голоса.
3. Разместить настоящее постановление на сайте Территориальной избирательной комиссии Кашарского района Ростовской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель комиссии

А.В. Артюх
Секретарь комиссии

Л.Ю. Злобина
Приложение
к постановлению
Территориальной избирательной комиссии
Кашарского района Ростовской области
от 13 июля 2018 г. № 79-734
СОСТАВ
Контрольно-ревизионной службы при Территориальной избирательной комиссии Кашарского района Ростовской области на период подготовки и проведения дополнительных выборов депутата Собрания депутатов Кашарского сельского поселения Кашарского района Ростовской области четвертого созыва по Кашарскому одномандатному избирательному округу № 6
	Руководитель КРС:

	Беркова Елена Викторовна
	– член Территориальной избирательной комиссии Кашарского района Ростовской области с правом решающего голоса

	Заместитель руководителя КРС:

	Голиков Сергей Юрьевич
	– член Территориальной избирательной комиссии Кашарского района Ростовской области с правом решающего голоса

	Члены КРС:

	Грачёв Сергей Александрович
	– оперуполномоченный ГЭБ и ПК МО МВД России «Кашарский»

	Саква Марина Владимировна
	– руководитель Специализированного по обслуживанию физических лиц дополнительного офиса № 5221/0460

	Ахтема Ольга Васильевна
	– старший специалист 2-го разряда отдела учета и работы с налогоплательщиками МИ ФНС России №3 по Ростовской области

	Куличенко Ирина Александровна
	– инспектор миграционного пункта Межмуниципального отдела МВД России «Кашарский», капитан полиции